ỦY BAN NHÂN DÂN     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
     XÃ LỘC TẤN     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:  05/TB-UBND                             Lộc Tấn, ngày 15 tháng 01 năm 2025

THÔNG BÁO
HƯỚNG DẪN THỰC HIỆN THỦ TỤC HÀNH CHÍNH ÁP DỤNG TẠI

UBND XÃ LỘC TẤN
(Vui lòng quyét mã QR)

STT TÊN TTHC MÃ QR

1

TTHC LĨNH VỰC
HỘ TỊCH

   2

TTHC LĨNH VỰC
DÂN TỘC

3

TTHC LĨNH VỰC LAO
ĐỘNG – THƯƠNG BINH

& XÃ HỘI

4

TTHC LĨNH VỰC LAO
ĐỘNG – THƯƠNG BINH

& XÃ HỘI (Bổ sung)

5

TTHC LĨNH VỰC NÔNG

NGHIỆP PHÁT TRIỂN
NÔNG THÔN

6

TTHC LĨNH VỰC
TƯ PHÁP

7

TTHC LĨNH VỰC
TÀI NGUYÊN – MÔI

TRƯỜNG

8

TTHC LĨNH VỰC
VĂN HÓA – THỂ THAO –

DU LỊCH

9

TTHC LĨNH VỰC
ĐẤT ĐAI

10

TTHC LĨNH VỰC
Y TẾ

11

TTHC LĨNH VỰC
CÔNG THƯƠNG

12

TTHC LĨNH VỰC
GIÁO DỤC – ĐÀO TẠO

13

TTHC LĨNH VỰC
NỘI VỤ

14

TTHC LĨNH VỰC
THANH TRA

15

TTHC LĨNH VỰC
CÔNG AN

16

TTHC LĨNH VỰC
TÍN NGƯỠNG TÔN

GIÁO

17

TTHC LĨNH VỰC
LIÊN THÔNG TƯ PHÁP –

LAO ĐỘNG – Y TẾ -
CÔNG AN – BẢO HIỂM

18

TTHC LĨNH VỰC
QUÂN SỰ

19

HƯỚNG DẪN THANH
TOÁN ONLINE

Nơi nhận:
- UBND huyện;
- TT ĐU; TT HĐND xã;
- CT, các PCT UBND xã;
- Các ban, ngành, 14 ấp;
- CC chuyên môn;
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
  CHỦ TỊCH

                     Đặng Thành Chung

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-05T09:50:54+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân xã Lộc Tấn<ubnd-loctan.hln@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!